

Till Dekanus medicin
Uppsala Universitet

Stockholm den 18 februari 2022

Inbjudan till Medicinska Fakulteten eller motsvarande att nominera kandidater

Nominering till Bjarne Ahlströms minnesfonds 2022 års pris inom området
Klinisk neurologi – särskilt inflammatoriska mekanismer som påverkar centrala eller perifera nervsystemets funktion

Stiftelsen **Bjarne Ahlströms Minnesfond för Medicinsk forskning** grundades 2017 genom ett testamentsförordnande av Bjarne Ahlström.

Bjarne Ahlström efterlämnade vid sin bortgång hela sin kvarlåtenskap till stiftelsen vars ändamål är att främja vetenskaplig forskning inom området medicin, samt lämna understöd för beredande av undervisning och utbildning inom dessa ämnen.

Bjarne Ahlström (1938-2017) verkade under sin livstid mycket framgångsrikt som mynthandlare med egen mynthandel. Han var en mycket kunnig och erkänd numismatiker och var även författare till flera verk inom området, bla. boken Sveriges Mynt.

Priset utgörs av 1 miljon kronor och fördelas som ett personligt pris på 50 000 kronor och ett ovillkorat anslag för forskning om 950 000 kronor och ska förvaltas av ett svenskt universitet eller högskola.

Mottagaren ska ha disputerat efter 1/1 2013 och bedriver framgångsrik forskning (PI för anslag) med internationellt genomslag inom ämnesområdet (goda publikationer). Urvalskriterier är forskningsexcellens (internationellt genomslag), klinisk relevans i frågeställning med definierad patientgrupp i sikte oavsett om forskningen sker inom basala mekanismer, prevention eller klinisk intervention. Pristagaren förväntas inkomma med redogörelse för anslaget användning inom 24 månader efter mottagande för stiftelsens långsiktiga dokumentation.

Inbjudan att nominera utgår till medicinska fakulteter i Sverige och varje fakultet erbjuds nominera upp till 4 kandidater. Fakulteten bevakar själv könsfördelning avseende nominerade kandidater. Inkomna förslag kommer att bedömas och stiftelsen

Stiftelsen Bjarne Ahlströms Minnesfond för Medicinsk Forskning

kommer inbjuda de främsta bland de nominerade att inkomma med ett fullständigt underlag som kommer granskas av en vetenskaplig kommitté som ger förslag till mottagare. Stiftelsens styrelse utser pristagare med en skriven motivering.

Ingen vidare motivering kommer ges och valet är slutgiltigt. Priset kommer utdelas under hösten 2022.

Nomineringen skickas senast 20/4 2022 till ansokan@bjarneahlstromsminnesfond.se och skall ske genom att fylla i särskild blankett (bilagd).

På stiftelsens vägnar



Caroline Lippman

Advokat

Strandvägen 1 (Convendum)

114 51 Stockholm

Tel 0768 54 35 09

Mail: info@bjarneahlstromsminnesfond.se

Nominering Bjarne Ahlströms minnesfond för 2022 år pris inom området
Klinisk neurologi – särskilt inflammatoriska mekanismer som påverkar centrala eller perifera nervsystemets funktion

Datum	
Namn (den som nominerar)	
Titel (den som nominerar)	
Mail (den som nominerar)	
Tel (den som nominerar)	
Nominering	Klinisk neurologi – särskilt inflammatoriska mekanismer som påverkar centrala eller perifera nervsystemets funktion
Den nominerades namn	
disputationsår	
Titel och tjänst	
Mail	
Tel	
Arbetsplats	
De fem viktigaste vetenskapliga arbetena med den nominerade som författare. Minst två bör vara med den nominerade som huvudförfattare (referenser)	
Ange pågående anslag med nominerad som PI: År beviljat, antal år, belopp totalt	
Ange forskningens inriktning (2-3 meningar)	
Motivering till nominering (högst 150 ord)	